QUAESTIO MORALIS

Virtus quid et quotuplex? Fides quid prout actus et prout habitus? Quibus est necessaria tum necessitate medií tum praecepti, et quandonam urgeat praeceptum fidei eliciendae, quoad actum internum?

CASUS

Cirus, homo rudis, dum apud parochum confitetur, de necessario credendis interrogatus, valde ignarus reperitur, nescit etenim fidei symbolum recitare, nec rationem reddere de mysteriis S. S. Trinitatis et Incarnationis D. N. J. C. Quare eum acriter objurgat, et, denegata absolutione, eum dimittit, usque dum ea, quae ad salutem sunt scitu necessaria, didicerit. Quaeritur ergo: Quae sunt credenda necessitate medií ac praecepti? Quid de parochi agendi ratione.

QUAESTIO LITURGICA.

Quando color altaris mutari debeat? An et quando datur obligatio utendi colori per Rubricas praescripto? Quare quinque praedicti colores adhibentur in Missa allisque functionibus liturgicis?

AGENDA IN COLLATIONE 9.^a DIE 19 AUGUSTI

QUAESTIO MORALIS

Objectum fidei quid et quotuplex? An requirantur actus

fidei expliciti? Quae sunt certo scienda de necessitate medii ac praecepti.

CASUS

Daniel fautor civilium libertatum, qui saepe confitetur et ad communionem accedit, iter agens paschali tempore extra suam parochiam, confitetur quidem ne paschali communionem privetur. Verum Paulinus confessarius, ad quem ille accedit, intelligens eum stare pro civili libertate regiminis, ei absolutionem deneget, eumque indignum declarat paschali communionem, quia, ait, liberalismus peccatum est ut saepe R. Pontifices declararunt; et ideo omnes liberales sunt in continuo seu habituali peccati mortalis statu, sacramentorum igitur omnino indigni. Quaeritur: Quid asserendum tam de poenitente quam de confessario? An Daniel in fide deficere aut defecisse censendus sit?

QUAESTIO LITURGICA

Quot sunt vestes necessariae ad Missam celebrandam; quaenam majores et minores? An licite omitti possit aliqua vestis? Et an possit in aliquo casu celebrari sine ulla prorsus veste?

NOMBRAMIENTO DE ARCIPRESTE.

Con fecha 27 de los corrientes fué nombrado Arcipreste de *Hinojosa del Campo*, por defunción de D. Juan Casto Hernández, el Párroco del mismo Hinojosa don Simeón Garijo Muñoz.

NECROLOGÍA

En 18 de los corrientes falleció, á la edad de 66 años, habiendo recibido los Santos Sacramentos, D. Juan Casto Hernandez, Arcipreste-Párroco de Noviercas.

Pertenecía á la Hermandad Diocesana de sufragios del Clero

R. I. P.